Начальнику отдела по взаимодействию со СМИ
Бондаревой С.В.

Уважаемая Светлана Валерьевна!

В соответствии с решением Антинаркотической комиссии Краснодарского края, прошу Вас в срок до 26.08.2021г. опубликовать прилагаемую информационную статью на сайте администрации муниципального образования Динской район и районной газете «Трибуна»:
ПЛАН

антинаркотических мероприятий на сентябрь 2021 года
	Наиболее значимые мероприятия, организованные по инициативе управления образования и отдела по делам молодёжи

	Название мероприятия
	Дата, время и место проведения

	Обеспечение в средствах массовой информации  публикаций статей об административной и уголовной ответственности лиц, попа​дающих под законодательство в сфере незаконного оборота наркотиков с указанием «Телефонов доверия» заинтересованных служб и ведомств
	Ежемесячно МО Динской район/КУ МО Динской район «Молодежный центр», ст. Динская, ул. Луначарского 13

	Мониторинг сети интернет  на предмет выявления рекламы наркотических средств

	Еженедельно

МО Динской район/КУ МО Динской район «Молодежный центр», ст. Динская, ул. Луначарского 13

	Мониторинг улиц муниципального образования Динской район
	Ежеквартально МО Динской район

	Профилактическая беседа: «Здоровое будущее»
	24.09.2021г., 12.00ч.

МБОУ СОШ №20,

п. Агроном, ул. Почтовая,13

	Акция-«Здоровье на «отлично»
	20.09.2021г., 11.30ч.

МБОУ СОШ №10,

ст. Васюринская, ул. Луначарского, 94

	Квест-игра «Мы-здоровое поколение!»
	17.09.21г., 10.00 ч.

БОУ СОШ №1,

ст. Динская, ул.Тельмона,102

	Наиболее значимые мероприятия, организованные по инициативе отдела культуры

	Название мероприятия
	Дата, время и место проведения

	«Альтернатива»

антинаркотическая программа для школьников участники-пользователи сети интернет

КДЦ Мичуринского с/п
	20.09.2021 с 09.00
онлайн режим на интернет-платформах УК
КДЦ Мичуринского с/п

	«Алкоголь- коварный враг»

информационно-просветительское мероприятие участники-пользователи сети интернет
КДЦ Южно-Кубанское с/п
	15.09.2021
17.00 (в течении дня)
онлайн режим на интернет-платформах УК
КДЦ Южно-кубанского с/п

	«Наше здоровье в наших руках»

лекторий

участники-пользователи сети интернет
КДЦ Красносельского с/п
	11.09.2021
(в течении дня)

онлайн режим на интернет-платформах УК
КДЦ Красносельского с/п

	Наиболее значимые мероприятия, организованные по инициативе отдела по физической культуре и спорту

	Название мероприятия
	Дата, время и место проведения

	Осенний фестиваль «ГТО».
	со 02 по 30.09.2021 г.

10:00

ст. Динская, ул. Дружбы, 30Б,

УСК «Аполлон»

	Районный фестиваль чемпионов Всероссийского физкультурно-спортивного комплекса «Готов к труду и обороне».
	11-12.09.2021 г.

09:00

ст. Динская, ул. Дружбы, 30Б,

УСК «Аполлон»

	Первенство «СШ «Нептун», «День спринта».
	11.09.2021 г.

09:00

ст. Динская, ул. Дружбы, 30Б/1,

«СШ «Нептун»

	Первенство Динского района по плаванию.
	25.09.2021 г.

09:00

ст. Динская, ул. Дружбы, 30Б/1,

«СШ «Нептун»

Заместитель главы администрации

муниципального образования

Динской район                                                                                     А.А. Мунтян
Капустин Юрий Васильевич

+7 (86162) 6-19-71